
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 488, 3 DE SETEMBRO DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhes conferem o Ato Conjunto PGR/CASMPU 

Nº 01/2014 e a Portaria PGR Nº 740, de 25 de setembro de 2014, resolve:

Designar o Procurador da República Flávio Pavlov da Silveira,  com exercício na 

Procuradoria da República no Município de Joinville, para responder, em substituição, sem prejuízo 

de  suas  atribuições  originárias,  pelo  3º  ofício  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de 

Joinville, no período de 8 a 11 de setembro de 2015, em virtude de designação do Procurador da 

República  Mário  Sérgio  Ghannagé  Barbosa  para  atuar,  em  substituição,  na  Procuradoria  da 

República no Município de Concórdia, com prejuízo das funções originárias, conforme Portaria 

PRSC nº 485, de 3 de setembro de 2015.  

MARCELO DA MOTA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 8 set. 2015. Caderno Administrativo, 
p. 54.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-09-04.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-09-04.pdf


 


